
Závazná přihláška na 19. Pozemkářský kemp 
 

Termín konání: 10. 8. 2024 – 17. 8. 2024 (sobota – sobota) 

Místo konání: LDT Radost ( Opolenec), Kašperské hory  

Letošní téma: bude upřesněno 

Cena pobytu: 4.300,- Kč 

(V případě většího počtu účastníků z jedné rodiny platí 2. sourozenec a každý další 4000,-Kč. 

Taktéž sežene-li některý z účastníků (člen klubu) nového účastníka mimo klub) 

Odjezd: Parkoviště před areálem SK Rakovník, 10.8.2024 ve 12:30 

Příjezd: Parkoviště před areálem SK Rakovník, 17.8.2024 ve 14:00 – 14:30 

 

Jméno a příjmení účastníka:            

Bydliště:              

Datum narození:             r. č.:    /    

Jméno a příjmení zákonného zástupce:          

Kontakt na zákonného zástupce (telefon a e-mail):         

Odevzdání přihlášek, platba, popř. storno pobytu 

Přihlášky je možné: vyzvednout u trenérů, stáhnout na webových stránkách 

www.hc1972rakovnik.cz. 

Přihlášky je možné odevzdat do 5. července buď trénerům, po dokončení nových šaten do 

schránky u nástěnky u šaten v zázemí klubu. Scan vyplněné přihlášky je možné také poslat na: 

Iva.Hudeckova@seznam.cz 

Platbu lze provést na účet klubu 540245359/0800, do poznámky platby uveďte Kemp Opolenec + 

jméno a příjmení účastníka. Termín pro zaplacení pobytu je do 30. 7. 2024! 

Storno pobytu: storno poplatek 1.000Kč  

Bližší pokyny k pobytu budou rozeslány mailem / v tištěné podobě budou předány přihlášeným 

dětem. 

 

Vzhledem k současné situaci prosím berte v potaz, že na kemp bude přijato jen dítě s platným 

„Posudkem o zdravotní způsobilosti“ a „Prohlášením o bezinfekčnosti“. Obojí se bude vybírat 

v den nástupu na kemp. 

 

!!! Přihlášku odevzdejte do 5. července 2024!!! 

 

 
V……………………Dne.............................Podpis zákonného zástupce:……………………….                 


